
 

笠 管 第 ４５ 号 

令和６年１月１１日 

 

関 係 各 位 

公益財団法人茨城県スポーツ協会 

     笠松運動公園管理事務所長  

                             （ 公 印 省 略 ）             

 

令和６年度笠松運動公園施設利用日程調整会議の開催について（通知） 

 

平素より、当公園施設の利用につきまして、格段のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和６年度当公園施設の利用を希望する競技大会等の開催に係る利用日程調整会 

議を下記のとおり開催しますので、関係者の出席についてご配慮願います。 

  なお、当該会議に係る開催通知は多数の団体へ通知しております。利用希望日が他の団 

体と重複した場合は、調整が必要となりますので、あらかじめ代案を御用意願います。 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年２月７日（水）午後１時３０分から 

         ※変更になった場合はＨＰおよびＸ（Twitter）に掲載いたします。 

 

２ 場  所  笠松運動公園 山新スイミングアリーナ 

        ひたちなか市佐和２１９７－２８ 

         ※当日は休園日のため、県道瓜連馬渡線側ゲートおよび第６駐車場 

のみ開放いたします。その他のゲート・駐車場は閉鎖となります 

のでご注意ください。 

 

３ 日程調整対象施設及び調整期間 

「令和６年度笠松運動公園施設別利用可能期間一覧表」のとおり 

 

４ 提出書類 別紙１「令和６年度運動公園施設利用計画表」 

(１) １事業（大会）につき、施設毎に１部ずつ作成してください。 

(２) 記入にあたっては、別紙２｢計画表作成上の留意事項｣を参照願います。 

 

５ その他 

・各団体２名までの参加にご協力をお願いします。 

・マスクを着用し、大きな声での会話はお控えください。 

   

６ 問い合わせ先 

    笠松運動公園管理事務所 Tel.029（202）0808 担当：小田 


